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WSZYSCY WYKONAWCY 

 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dot. postępowania na Zakup wraz z dostawą igieł do portu dożylnego dla Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach. 

 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 

zapytania dotyczącego zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umownego zawartego  

w § 6 ust. 1 w następujący sposób: 

a) w razie odstąpienia od umowy z przyczyny leżącej po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy netto; 

b) w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub 

niezgodności towaru z umową ponad terminy określone w umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 0,5% wartości zamówionej dostawy netto, licząc za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź: 

a) Zamawiający nie wyraża zgody. 

b) Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2  

Formularz asortymentowo-cenowy, pozycja nr 1-3 – Czy zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o parametrach: 

Igła ze szlifem Hubera, do długich przetoczeń z przezroczystym drenem o długości 23 cm, z klipsem do przerw w 

infuzji, z ruchomymi skrzydełkami, z korpusem wykonanym z przejrzystego materiału, pozwalającego na ciągłą 

obserwację miejsca wkłucia, z miękką poduszką od strony kontaktu ze skórą pacjenta, z medycznej pianki, o 

grubości 2 mm, zespolona z korpusem igły, w rozmiarach 19G, 20G, 22G i długościach 15 mm, 19 mm, 25 mm, 38 

mm do wyboru przez Zamawiającego, z kodowaniem rozmiarów za pomocą kolorowych skrzydełek, z 

mechanizmem zabezpieczającym przed samozakłuciem w postaci uchylnej dźwigni, sygnalizującej słyszalnym 

"klikiem" bezpieczną pozycję igły podczas jej wyjmowania, z portem bocznym typu Y z łącznikiem Luer lock dający 

możliwość pracy  z akcesoriami bezigłowymi, dreny z TPU bez PCV oraz bez DEHP, możliwość automatycznych 

iniekcji do 330 psi? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 i 2. 

 

Pytanie 3  

Czy Zamawiający dostosuje opis przedmiotu zamówienia w taki sposób, aby zapewnić nie tylko zgodność z 

wymaganiami prawnymi, ale także maksymalną konkurencyjność i efektywność procesu zakupowego poprzez 

dopuszczenie produktów równoważnych których nazwy i kody określone we Wspólnym Słowniku 

Zamówień są zgodnie z art. 99 ust. 1 i 3 ustawy (ang. Common Procurement Vocabulary) i które spełniają te same 

funkcje lecznicze i użytkowe dla pacjenta i wyrazi zgodę na dopuszczenie: 

W pozycji 1 i 3 Igła typu Hubera do portów naczyniowych, zakrzywiona pod kątem 90 st ze zintegrowanym 

drenem o długości 18cm, ze skrzydełkami, z zaciskiem i złączem luer-lock, z osłoną zabezpieczającą przeciw 

samozakłuciu. Produkt bez lateksu. Igły w rozmiarach 19G, 20G i 22G o długościach: 15, 20, 25mm  

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4  

W pozycji 2 Czy Zamawiający dopuści igłę Hubera, niesilikonowaną, zakrzywioną o atraumatycznym szlifie, z 

karbowanymi, odpinanymi skrzydełkami, z drenem o dł. 18cm, z zaciskiem i złączem luer-lock, z osłoną 

zabezpieczającą przeciw samozakłuciu, z przezroczystą podstawą i miękką, nienasiąkliwą pianką o grubości 4mm, 

zapewniającą pacjentowi komfort użytkowania, stosowana do wstrzyknięć ciśnieniowych – maksymalne ciśnienie 

do 325 Psi (oznaczenie na opakowaniu), do podawania kontrastu, do wlewów, możliwe w środowisku CT, nie 

zawiera lateksu i DEHP.  

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 5  

Czy Zamawiający wymaga kodu UDI na opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga doku UDI na opakowaniu zbiorczym. 
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Pytanie 6 

Pytanie 3 Czy Zamawiający w pakiecie Igły do portów dla Działów Medycznych ŚCO w Kielcach w pozycji 1,2,3 

dopuści produkty równoważne, igły, które spełniają te same funkcje lecznicze i użytkowe Igła do portu 

posiadająca solidne mechanizmy bezpieczeństwa, które zapewniają ochronę przed zranieniem igłą, Wyraźnie 

słyszalny mechanizm sygnalizujący działanie mechanizmu bezpieczeństwa Bezproblemowa, prosta i 

jednoetapowa aktywacja zabezpieczenia. Przezroczysta podstawa z tworzywa sztucznego umożliwia 

niezakłóconą widoczność miejsca aplikacji, Dostosowanie do podwójnego portu, Łatwe, elastyczne założenie i 

dostęp, Dren PVC o długości 20cm z zaciskiem do przerw w infuzji, Do podawania kontrastu pod wysokim 

ciśnieniem Nie zawiera DEHP i lateksu. Zaprojektowany dla zapewniania komfortu pacjentom. Nienasiąkliwa 

miękka podkładka z pianki polietylenowej dla zapewnienia pacjentowi komfortu Ulepszony profil opatrywania. 

Mniejsza siła potrzebna do wkłucia i penetracji w porównaniu z niesilikonowanymi igłami do portów Kodowanie 

rozmiarów przy pomocy koloru zacisku.  

 

Rozmiar do wyboru Zamawiającego: zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia  

19 Ga. X0.75"(19mm) 

19 Ga. X 1"(25mm) 

19 Ga. X 1.5"(38mm) 

20 Ga. X 0.75"(19mm) 

20 Ga. X 1"(25mm) 

20 Ga. X 1.5"(38mm) 

22 Ga. X 0.75"(19mm) 

22 Ga. X 1"(25mm) 

22 Ga. X 1.5"(38mm) 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 7  

Czy Zamawiający jest otwarty na oferty od różnych producentów, które mogą w pełni zaspokoić potrzeby zadania, 

nawet jeśli ich rozwiązania nie są dokładnie zgodne z wcześniej opisanymi specyfikacjami? Czy taka elastyczność 

w opisie może sprzyjać większej konkurencyjności w postępowaniu zgodnie z art. 29 ust. 2 i 7 ust. 1 ustawy Pzp? 

Odpowiedź: 

Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania postawione przez Zamawiającego.  

 

 

Powyższe odpowiedzi są wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić  

w składanej ofercie. 

 

   

                                                                      Z poważaniem 

                                    Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

                                                                   Mariusz Klimczak 

 


